trorum vos pollumini, et post offendicula eorum vos fornicamini :

31. Et in oblatione donorum vestrorum, cum traducitis filios vestros per ignem, vos pollumini in omnibus idolis vestris usque hodie : et ego respondebo vobis domus Israël? Vivo ego, dicit Dominus Deus, quia non respondebo vobis.

32. Neque cogitatio mentis vestrae fiet, dicentium: Erimus sicut gentes, et sicut cognationes terrae, ut colamus ligna, et lapides.

33. Vivo ego, dicit Dominus Deus, quoniam in manu forti, et in brachio extenso, et in furore effuso regnabo super vos.

34. Et educam vos de populis: et congregabo vos de terris, in quibus dispersi estis, in manu valida, et in brachio extenso, et in furore effuso regnabo super vos.

35. Et adducam vos in desertum populo-rum, et iudicabo vobiscum ibi facie ad faciem.

36. Sicut iudicio contendi adversum patres vestros in deserto terrae Aegypti, sic iudicabo vos, dicit Dominus Deus.

37. Et subiciam vos sceptro meo, et inducam vos in vinculis foederis.

38. Et eligam de vobis transgressores, et impios, et de terra incolatis eorum educam eos, et in terram Israël non ingredientur: et scietis quia ego Dominus.

39. Et vos domus Israël, haec dicit Dominus Deus: Singuli post idola vestra ambulato,

en los caminos de vuestros padres¹, y fornicais siguiendo los tropiezos de ellos:

31. Y en la ofrenda de vuestros dones, cuando haceis pasar vuestros hijos por el fuego², os contaminais en todos vuestros idolos hasta hoy: ¿y yo os he de responder, casa de Israel? Vivo yo, dice el Señor Dios, que no os responderé.

32. Y no se cumplirá el designio de vuestro ánimo³, cuando decis: Seremos como las gentes, y como los pueblos de la tierra, para adorar los leños y las piedras.

33. Vivo yo, dice el Señor Dios, que con mano fuerte, y con brazo extendido, y con furor encendido reinaré sobre vosotros.

34. Y os sacaré de los pueblos⁴: y os congregaré de las tierras, en donde habeis sido dispersos, con mano robusta, y con brazo extendido, y con furor encendido reinaré sobre vosotros.

35. Y os conduciré a un desierto despoblado⁵, y allí entraré en juicio con vosotros cara á cara⁶, quas fecistis.

36. Como disputé en juicio contra vuestros padres⁷ en el desierto de la tierra de Egipto, asi os juzgaré, dice el Señor Dios.

37. Y os someteré á mi cetro⁸, y os haré entrar en los lazos de la alianza.

38. Y separaré de entre vosotros los transgressores é impios⁹, y los sacaré de la tierra de su morada, y no entrarán en la tierra de Israel: y sabréis que yo soy el Señor.